АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» июля 2020 года  № 40

c. Первомайский

	О внесении изменений и дополнений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.03.2017 г. № 27 (в редакции от 29.06.2017  №60, от 28.09.2017 №83, от 05.04.2018 №18, от 19.02.2019 №15, от 21.02.2020 № 12, от 07.07.2020 № 38)

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  08.07.2020 № 39   «О внесении изменений в Административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и выписок из похозяйственной книги», утвержденный    постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской    области   от    04.04.2013 г. № 25 (в редакции  от 26.12.2013 № 109,  от 12.05.2016 № 101)
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской  области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  27.03.2017 г. № 27 (в редакции от 29.06.2017  №60, от 28.09.2017 №83, от 05.04.2018 №18, от 19.02.2019 №15, от 21.02.2020 № 12, от 07.07.2020 № 38) следующее изменение:
     1.1. во втором столбце строки 10 перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  слова «выписки из домовой книги»  исключить.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Первомайский вестник».

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                С.В. Богрянцева